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32 PLAYERS   SEEDED

62 1 富田 悠太

32 2 稲木 友望

62 3～4 前田 透空

3～4 鈴木 琉斗

5～8 田畑 遼

5～8 若松 泰地

補欠１ 大 薮 拓 生 ③ （ 北 海 道 ･ 札 幌 市 立 稲 陵 中 学 校 ） 5～8 坂本 怜

補欠２ 義 基 耀 ① （ 三 重 県 ･ 四 日 市 市 立 大 池 中 学 校 ） 5～8 浅田 紘輔

32

根 本 陽 生 ③

稲 木 友 望 ③

29

30

窪 田 昂 史 ③

水 谷 旭 陽 ③

（ 神 奈 川 県 ･

高 村 篤 輝 ③

外 池 智 稀 ③

27

28

25

26

（ 三 重 県 ･

南 相 馬 市 立 鹿 島 中 学 校

堺 市 立 金 岡 南 中 学 校

開 成 町 立 文 命 中 学 校

宮 崎 市 立 木 花 中 学 校

（

浪 速 中 学 校

桑 名 市 立 明 正 中 学 校

（ 大 阪 府 ･

31

（

24

宮 川 侑 士 ③

鈴 木 琉 斗 ②

21

22

佐 藤 克 ②

木 村 一 翔 ③

浅 田 紘 輔 ③

図 師 田 珀 ③

坂 本 怜 ③

小 夏 秀 太 ③

渡 邊 脩 真 ③

上 田 頼 ③

19

20

17

18

23

松 永 朔 太 郎 ③

山 崎 嘉 太 郎 ③

11

12

9

10

15

16

平 井 詳 大 ③

若 松 泰 地 ③

13

14

渡 邉 慧 ③

佐 藤 颯 基 ③

8

柏 木 捷 太 郎 ②

田 畑 遼 ②

5

6

武 井 真 樹 ②

笹 本 龍 哉 ③

前 田 透 空 ③

後 藤 章 一 郎 ③

富 田 悠 太 ③

内 田 弘 心 ③

八 塚 新 平 ③

伊 藤 拓 ③

3

4

1

2

7

シード
３～４

シード
1

大 阪 府 ･ ）

三 郷 市 立 前 川 中 学 校

高 石 市 立 高 石 中 学 校

シード
２

シード
５～８

シード
３～４

シード
５～８

シード
５～８

シード
５～８

）

（ 岡 山 県 ･ ）津 山 市 立 北 陵 中 学 校

久 喜 市 立 栗 橋 西 中 学 校（ 埼 玉 県 ･

愛 知 県 ･（ ）名 古 屋 市 立 矢 田 中 学 校

）

（ 兵 庫 県 ･ ）神 戸 市 立 神 戸 生 田 中 学 校

伊 予 市 立 伊 予 中 学 校（ 愛 媛 県 ･

（ 埼 玉 県 ･ ）

（

（ 愛 知 県 ･ ）

（ 福 岡 県 ･ ）

名 古 屋 市 立 南 陽 東 中 学 校

須 恵 町 立 須 恵 中 学 校

（ 埼 玉 県 ･ ）

（ 千 葉 県 ･ ）

加 須 市 立 西 中 学 校

流 山 市 立 お お た か の 森 中 学 校

）

（ 千 葉 県 ･ ）浦 安 市 立 明 海 中 学 校

宮 城 県 仙 台 二 華 中 学 校（ 宮 城 県 ･

）

（ 横 浜 市 ･ ）横 浜 市 立 新 田 中 学 校

長 岡 市 立 東 中 学 校（ 新 潟 県 ･

（ 兵 庫 県 ･ ）

（ 岡 山 県 ･ ）

三 田 市 立 ゆ り の き 台 中 学 校

岡 山 市 立 東 山 中 学 校

（ 滋 賀 県 ･ ）

（ 愛 知 県 ･ ）

湖 南 市 立 石 部 中 学 校

名 古 屋 市 立 楠 中 学 校

（ 大 阪 府 ･ ）

（ 宮 崎 県 ･ ）

堺 市 立 金 岡 南 中 学 校

）

（ 北 海 道 ･ ）七 飯 町 立 大 中 山 中 学 校

橘 学 苑 中 学 校（ 神 奈 川 県 ･

第48回全国中学生テニス選手権大会　男子シングルス

）

）

（ 福 島 県 ･ ）

）

東 京 都 ･ ）

（ 大 阪 府 ･ ）

小 平 市 立 小 平 第 二 中 学 校

神 奈 川 県 ･ ）

横 浜 市 立 寺 尾 中 学 校

）

（ 埼 玉 県 ･ ）さ い た ま 市 立 大 久 保 中 学 校

小 平 市 立 小 平 第 二 中 学 校（ 東 京 都 ･


